证券代码：603077       证券简称：和邦生物        公告编号： 2016-49

四川和邦生物科技股份有限公司

关于公司对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

四川和邦生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2015 年 7 月曾披露

了关于设立民营银行事宜的相关公告，内容详见公司临时公告 2015-58 号、

2015-59 号、2015-61 号、2015-63 号。

在公司后续持续工作过程中，该项目与公司预期差异较大，公司未再继续参

与四川希望银行股份有限公司项目。

特此公告。

四川和邦生物科技股份有限公司董事会

2016 年 6 月 15 日